
附件2
  1-6月富美乡村和环境整治村评比进展情况通报表
	乡镇
	拆除废弃
建筑
	硬化道路
	垃圾处理
	污水治理
	立面
整治
	村庄绿化
	生态保护
	计划
投资
（万元）
	本月投资
(万元）
	累计投资（万元）
	占计划投资%

	
	废旧建筑、猪圈、禽舍、旱厕等面积（㎡）
	村道硬化长度
（m）
	村道硬化面积
（㎡）
	垃圾收集池
（个）
	垃圾处理场建设转运站，填埋场
	新建
治污
管网
（m）
	新建
治污
设施
	裸房
整治（㎡）
	新增
绿化
面积
（㎡）
	新植
树木
（株）
	化肥、农
药减量面积（亩）
	
	
	
	

	文峰镇
	8975
	700
	8100
	27
	1
	650
	1
	3758
	6805
	467
	2156
	600
	54.3
	267
	44.50%

	山格镇
	20300
	2400
	9800
	25
	1
	0
	0
	200
	2980
	1700
	680
	530
	20
	410
	77.36%

	小溪镇
	1800
	600
	1800
	5
	
	600
	
	350
	200
	75
	1000
	1810
	108
	446
	24.64%

	南胜镇
	11000
	1350
	2025
	30
	1
	1800
	1
	3000
	18000
	3700
	15000
	1500
	135
	900
	60.00%

	五寨乡
	2630
	2500
	7500
	31
	
	
	
	1102
	3000
	50
	
	1100
	3
	127
	11.55%

	坂仔镇
	10000
	4000
	8000
	15
	1
	16200
	1
	20000
	5000
	1000
	5000
	1000
	100
	550
	55.00%

	国强乡
	21645
	5040
	15689
	12
	3
	800
	3
	1000
	500
	150
	583
	623
	42
	271
	43.50%

	安厚镇
	4900
	350
	1300
	17
	2
	300
	25
	2450
	3600
	300
	1800
	570
	115
	395
	69.30%

	大溪镇
	2494
	1800
	7200
	18
	1
	800
	246
	8200
	5000
	450
	450
	600
	50
	220
	36.67%

	霞寨镇
	756
	420
	2520
	3
	0
	0
	0
	0
	230
	78
	680
	560
	76
	186
	33.21%

	芦溪镇
	800
	1200
	4200
	2
	1
	0
	120
	625
	3750
	785
	2500
	350
	20
	210
	60.00%

	崎岭乡
	1250
	250
	1300
	5
	1
	
	1
	2230
	460
	65
	300
	240
	44
	203
	84.58%

	九峰镇
	3550
	4700
	17450
	6
	3
	2400
	2
	700
	850
	385
	195
	1300
	105
	625
	48.08%

	长乐乡
	450
	2500
	8750
	3
	0
	140
	0
	736
	1200
	180
	310
	160
	12
	86
	53.75%

	秀峰乡
	10772
	15000
	39290
	12
	1
	3
	1
	600
	4000
	300
	3500
	1000
	84
	502
	50.20%

	合  计
	101322
	42810
	134924
	211
	16
	23693
	401
	44951
	55575
	9685
	34154
	11373
	853.3
	5298
	46.58%


注：富美乡村和环境整治村合并填报。
（以上数据由县农业局提供）
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